

Beste Leden, steunende leden, sympathisanten van VZW De Blauwe Zaal,

Alle eigenaars en hun ruiters zijn zoals vermeld in het huishoudelijk reglement verplicht lid te worden en een basisverzekering (uitbreidingen zijn aan te raden) af te sluiten bij VZW DBZ. Wij als VZW doen al het nodige om met dit lidmaatschap en verzekering in orde te zijn. Bij het lidmaatschap ontvang je ook jou kaart om te betalen in de bar. Verdere info volgt hierover.

Tarieven lidgeld 2022:

- | | | |
|---------------------------------------|------|--|
| <input type="checkbox"/> Rijdend lid | € 35 | Verplicht voor alle eigenaars of ruiters DBZ + kaart |
| <input type="checkbox"/> Steunend lid | € 25 | Steunend lid + kaart |

Verzekeringen per persoon:

- | | | |
|--|-------|--|
| <input type="checkbox"/> Verzekering C | € 18 | basisverzekering (enkel in clubverband zoals lessen) |
| <input type="checkbox"/> Verzekering I | € 15 | Uitbreiding I (belangrijk bij alleen rijden of wandelen) |
| <input type="checkbox"/> Verzekering L | € 80 | Lesgevers |
| <input type="checkbox"/> Verzekering P | € 100 | Menners |

Deze verzekering (CI) dekt naast de sportbeoefening ook de activiteiten die gekoppeld zijn aan de verzorging van het paard. Een relatie tussen het paard en de sport is niet noodzakelijk. Belangrijk voor de ouders die soms helpen met hun dochter of zoon.

- Activatie van uw lidmaatschap gebeurt pas na ontvangst van betaling lidgeld(en).
- Algemene voorwaarden via het huishoudelijk reglement VZW De Blauwe Zaal.
- Meer informatie over de verzekeringen via Paardensport Vlaanderen :

Gelieve dit document terug te bezorgen per mail aan vzw@deblauwezaal.be of ingevuld document afgeven aan bestuursleden VZW De Blauwe Zaal.

Lid 1

Naam: Voornaam:
Straat: Nr: Bus:
Postcode: Plaats: Tarief : Verzekering:
Telefoon: / Geboortedatum:/...../.....
Emailadres :

Lid 2

Naam: Voornaam:
Straat: Nr: Bus:
Postcode: Plaats: Tarief : Verzekering:
Telefoon: / Geboortedatum:/...../.....
Emailadres :

lid 3

Naam: Voornaam:
Straat: Nr: Bus:
Postcode: Plaats: Tarief : Verzekering:
Telefoon: / Geboortedatum:/...../.....
Emailadres :

lid 4

Naam: Voornaam:
Straat: Nr: Bus:
Postcode: Plaats: Tarief : Verzekering:
Telefoon: / Geboortedatum:/...../.....
Emailadres :



lid 5

Naam: Voornaam:

Straat: Nr: Bus:

Postcode: Plaats: Tarief : Verzekering:

Telefoon: / Geboortedatum:/...../.....

Emailadres :

Handtekening(en)
Signature(s)

OVERSCHRIJVINGSOPDRACHT
ORDRE DE VIREMENT



*Bij invulling met de hand, één HOOFDLETTER of cijfer in zwart (of blauw) per vakje
Si complété à la main, n'indiquer qu'une seule MAJUSCULE ou un seul chiffre noir (ou bleu) par case*

Gewenste uitvoeringsdatum in de toekomst / Date d'exécution souhaitée dans le futur	Bedrag / Montant	EUR	CENT
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Rekening opdrachtgever (IBAN) Compte donneur d'ordre	<input type="text"/>		
Naam en adres opdrachtgever Nom et adresse donneur d'ordre	<input type="text"/>		
Rekening begunstigde (IBAN) Compte bénéficiaire (IBAN)	B E 4 9 1 0 3 0 7 1 5 6 6 9 7 1 <input type="text"/>		
BIC begunstigde BIC bénéficiaire	N I C A B E B B <input type="text"/>		
Naam en adres begunstigde Nom et adresse bénéficiaire	De Blauwe Zaal VZW Blauwezaalhoek 2 8310 Brugge		
Mededeling Communication	Naam + voornaam nieuw lid <input type="text"/>		